別記第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　〒
住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _Hlk160702278]千葉港千葉中央ふ頭コンテナターミナル利用拡大事業補助金交付申請書
千葉港千葉中央ふ頭コンテナターミナル利用拡大事業補助金として、千葉港千葉中央ふ頭　コンテナターミナル利用拡大事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
記
１　申請額　　　金　　　　　　　　　円　　(１０，０００円×　　　ＴＥＵ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (c)
２　事業計画

	輸　出
(TEU)
	輸　入
(TEU)
	合　計
(TEU)
	期　間

	補助対象期間内の利用見込予定量

      (a)
	令和　年1月1日
～
令和　年12月31日

	前年の利用実績量

      (b)
	令和　年1月1日
～
令和　年12月31日

	増加見込量
(c)　=　(a)－(b)

　　  (c)

○添付書類
　  ①登記事項証明書（個人事業者の場合は、現に活動を行っていることを証明できる書類）
　  ②補助金振込先の金融機関名、本支店名、預金の種別、口座番号、口座名義人がわかるものの写し
　　③誓約書
　  ④役員等名簿
　  ⑤その他知事が必要と認める書類

担当者氏名：
　　連絡先：